quarta-feira, 26 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Souto Soares
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
mail: camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela Portaria nº

008/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Processo Administrativo nº
029-2025, Dispensa nº 017-2025, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE PNEUS, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, DESTINADOS PARA OS VEICULOS,
VIRTUS BRANCO PLACA RPO7E11 ANO/MODELO 2022/2022 E VIRTUS PRATA PLACA
RCV3C51 ANO/MODELO 2020/2021, PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO
SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita
no CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada na Rua Boninal, nº 520, Centro, Seabra – Ba, Cep:
46.900-000.O valor global é de R$ 5.384,00 (cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais), em 26
de março de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C935B431D5C937E4D84A269FFF81E48

quarta-feira, 26 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
mail: camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara deVereadores,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal
14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a decisão do Agente de
Contratação e Equipe de Apoio, referente ao Processo Administrativo nº 029-2025, Dispensa
nº 017-2025, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, DESTINADOS PARA OS VEICULOS, VIRTUS
BRANCO PLACA RPO7E11 ANO/MODELO 2022/2022 E VIRTUS PRATA PLACA RCV3C51
ANO/MODELO 2020/2021, PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
– BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no
CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada na Rua Boninal, nº 520, Centro, Seabra – Ba, Cep:
46.900-000. O valor global é de R$ 5.384,00 (cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais), em
26 de março de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C935B431D5C937E4D84A269FFF81E48

quarta-feira, 26 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 00333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
mail: camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

Extrato do Contrato nº 024-2025 - Processo Administrativo n° 029-2025, Dispensan° 017-2025.

Contratante: Câmara de Municipal de Souto Soares, inscrita no CNPJ sob nº 07.176.398/0001-
60. Contratada: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no CNPJ de nº
33.848.516/0001-40, situada na Rua Boninal, nº 520, Centro, Seabra – Ba, Cep: 46.900-000,
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO, DESTINADOS PARA OS VEICULOS, VIRTUS BRANCO PLACA
RPO7E11 ANO/MODELO 2022/2022 E VIRTUS PRATA PLACA RCV3C51 ANO/MODELO
2020/2021, PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA,
EXERCÍCIO 2025, O valor global é de R$ 5.384,00 (cinco mil, trezentos e oitenta e quatro
reais), Data da Assinatura: em 26 de março de 2025. Vigência: 60 (sessenta) dias, contado a
partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

ATIVIDADE 01.031.001.2001 – DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
DA CÂMARA MUNICIPAL.

ELEMENTO  4.4.9.0.30.00.0000 – MATERIAL DE CONSUMO

ELEMENTO  3.3.9.0.39.00.0000 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA

FONTE 1500

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C935B431D5C937E4D84A269FFF81E48

		2025-03-26T13:57:47-0300